
スマホで確定申告会スマホで確定申告会
問い合わせ　市民税課（う574 ‐ 6637）

　スマートフォンで確定申告を行えば、いつ
でも申告ができ、会場で待つ必要がありませ
んので大変便利です。
　まだ利用したことがないかたや利用したい
けれどやり方がわからないかた向けに、熊谷
税務署と共催で、マイナンバーカードを使った
『スマホで確定申告会』を開催しますので、
ぜひご利用ください。
対象　次の全てに該当するかた
①マイナンバーカードを持っている②令和５年分
の所得が給与所得または公的年金受給による所
得がある③各種所得控除を受ける
とき　２月８日㈭・９日㈮各日６回
ところ　市役所本庁舎２階２－４会議室
定員　各回30人
申し込み　１月９日㈫から２月７日㈬
正午までに、予約専用サイト（右記
QRコードからアクセス）で申し込み
持ち物　スマートフォン、マイナンバ
ーカード（暗証番号2つ）、源泉徴収票、所得控除
を受けるために必要な書類
※必要書類が不足する場合には確定申告ができませ
ん。事前に国税庁ホームページなどで必要書類をご
確認の上、お越しください。

市・県民税申告受付日程（午前9時～11時、午後1時～4時）
例年通り整理券を配布しますが、混雑緩和のため入場時間
の調整・再来場をお願いする場合があります。
と　　き 該　当　地　区 ところ
2月16日㈮ 小前田・荒川・緑台 花園生涯学習セン

ター・花園公民館
（小前田2345‐1）19日㈪ 武蔵野・黒田・永田・北根

20日㈫ 大寄地区・八基地区

幡羅生涯学習セン
ター・幡羅公民館
（東方1370）

21日㈬ 豊里地区・上柴町西・秋元町
22日㈭ 東方・幡羅町
25日㈰ 市内全域（平日来られないかた）

26日㈪ 常盤町・国済寺・東方町・国済寺町・本田ケ谷・上柴町東
27日㈫ 明戸地区・原郷
28日㈬ 普済寺・榛沢・後榛沢

岡部生涯学習セン
ター・岡部公民館
（普済寺1626‐3）

29日㈭ 岡部・沓掛・本郷・針ヶ谷・山河

3月  1日㈮ 岡・岡里・山崎・榛沢新田・西田・今
泉・櫛挽

4日㈪ 仲町・本住町・稲荷町・天神町・西島・西島町

南公民館
（宿根645‐1）

5日㈫ 上野台（大台・鼠・台坂・台天白）

6日㈬ 上野台（八幡台・泉台）・萱場・見晴町・宿根・田所町・桜ケ丘

7日㈭ 深谷・田谷・東大沼・西大沼・上野台（小台・ビッグウィング深谷）

8日㈮ 深谷町・栄町・緑ケ丘・寿町・曲田・伊
勢方

11日㈪ 人見・櫛引・境・樫合・柏合
12日㈫ 大谷・折之口
13日㈬ 本田・畠山・菅沼・瀬山・武川

川本公民館
（菅沼1009）14日㈭ 田中・長在家・上原・川本明戸

15日㈮ 市内全域

関東信越税理士会熊谷支部無料相談会場

対象
▪給与所得で医療費控除の申告をするかた
▪公的年金などを受給しているかたで申告をするかた
▪給与所得・雑所得・配当所得・一時所得の申告をするかた
　（初めて住宅借入金等特別控除を申告するかたを除く）

とき
2月16日㈮～3月1日㈮（土・日曜日、祝日を除く）
午前9時15分～11時、午後1時〜3時
※�混雑状況により、午前中に受け付けを終了する場合あり

ところ 上柴公民館大会議室２（アリオ深谷3階・キララ上柴内）

※今年からスマホ申告についても相談できます。スマートフォンをお持
ちのかたは、マイナンバーカードを持参の上、パスワード（①数字4桁お
よび②英数字6〜16文字）が分かるようにしてお越しください。
問い合わせ　熊谷税務署 個人課税部門（う521 ‐ 2905）

ま
た
は
国
税
庁
Lラ
イ

ン

I
N
E
公
式
ア
カ
ウ
ン
ト

か
ら
事
前
に
取
得
し
た
入
場
整
理
券
が
必
要

で
す
。

※
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
を
お
持
ち
の
か
た
は
、

確
定
申
告
会
場
に
お
い
て
、基
本
的
に
ス

マ
ー
ト
フ
ォ
ン
を
利

用
し
て
申
告
書
作
成

を
し
て
い
た
だ
き
ま

す
。

※
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
を
利
用
し
て
申

告
す
る
場
合
は
、パ
ス
ワ
ー
ド（
①
数
字
４

桁
お
よ
び
②
英
数
字
６
～
16
文
字
）が
分
か

る
よ
う
に
し
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。

※
必
要
書
類
が
不
足
す
る
場
合
に
は
、確
定

申
告
が
で
き
ま
せ
ん
。事
前
に
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
な
ど
で
必
要
書
類
を
ご
確
認
の

上
、お
越
し
く
だ
さ
い
。
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＊
＊
＊
＊
＊

税
理
士
に
よ
る
確
定
申
告
無
料

相
談

問
い
合
わ
せ　
関
東
信
越
税
理
士
会

熊
谷
支
部
事
務
局
（
う
５
２
１
‐

３
３
１
２
）

対
象　
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
か
た

①
給
与
所
得
者
お
よ
び
年
金
受
給
者

で
収
入
金
額
が
６
０
０
万
円
以
下　

②
医
療
費
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る

③
年
の
途
中
で
退
職
・
就
職
な
ど
に

よ
り
年
末
調
整
を
受
け
て
い
な
い

と
き　
２
月
１
日
㈭
～
15
日
㈭（
土
・

日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
）

申
し
込
み　
問
い
合
わ
せ
先
ま
た
は

お
近
く
の
税
理
士
事
務
所
へ

申
告
時
に
よ
く
あ
る
質
問

申
告
が
必
要
な
人
は
？

　
令
和
６
年
１
月
１
日
現
在
、
市
内

在
住
で
令
和
５
年
中
に
事
業
、給
与
、

不
動
産
な
ど
の
所
得
が
あ
っ
た
か
た

で
す
。

　
令
和
５
年
中
に
所
得
が
な
く
、
扶

養
に
も
な
っ
て
い
な
い
か
た
や
、
市

外
在
住
の
親
族
の
扶
養
に
な
っ
て
い

る
か
た
で
も
、
申
告
が
必
要
な
場
合

が
あ
り
ま
す
。
申
告
書
裏
面
の
『
所

得
が
な
か
っ
た
か
た
の
記
入
欄
』
に

記
入
し
、
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
申
告
を
し
な
い
と
、
所
得
状
況
を
確
認

で
き
な
い
た
め
、
課
税
（
所
得
）
証
明
書

を
発
行
で
き
ま
せ
ん
。
ま
た
、
国
民
健
康

保
険
税
の
軽
減
措
置
や
児
童
扶
養
手
当
な

ど
の
審
査
が
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。

申
告
を
し
な
く
て
も
い
い
人
は
？　

①
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
か
た

②
給
与
所
得
者
で
、
勤
務
先
か
ら
深

谷
市
へ
給
与
支
払
報
告
書
が
提
出
さ

れ
、
そ
の
給
与
所
得
以
外
に
所
得
の

な
い
か
た（
前
年
中
に
、中
途
就
職
・

退
職
し
た
か
た
を
除
く
）

③
公
的
年
金
な
ど
だ
け
で
、
所
得
控

除
額
に
変
更
が
な
い
か
た

※
給
与
所
得
・
公
的
年
金
な
ど
だ
け
で
も
、

扶
養
親
族
の
変
更
、
社
会
保
険
料
の
追
加

や
医
療
費
控
除
な
ど
所
得
控
除
を
受
け
る

か
た
は
申
告
が
必
要
で
す
。

市
・
県
民
税
申
告
書
と
確
定
申
告
書

が
送
ら
れ
て
来
た
ら
？　

　

確
定
申
告
書
を
提
出
す
れ
ば
、

市
・
県
民
税
の
申
告
は
不
要
で
す
。

※
確
定
申
告
書
の
送
付
に
つ
い
て
は
、
熊

谷
税
務
署
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

※
市
・
県
民
税
申
告
書
は
、前
年
中
に
市
・

県
民
税
申
告
書
を
提
出
し
た
か
た
や
、
事

前
に
送
付
を
希
望
し
た
か
た
に
送
付
し
て

い
ま
す
（
申
告
書
は
、
市
民
税
課
・
総
合

支
所
市
民
生
活
課
に
あ
り
ま
す
）。

市
の
申
告
会
場
で
受
け
付
け
で
き
な

い
申
告
は
？

　
所
得
税
の
確
定
申
告
で
、
次
に
該

当
す
る
場
合
は
熊
谷
税
務
署
で
申
告

し
て
く
だ
さ
い
。

①
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
な
ど
を

新
た
に
受
け
よ
う
と
す
る
場
合　

②
譲
渡
所
得
（
土
地
・
建
物
・
株
・
公

社
債
な
ど
）・
公
社
債
な
ど
の
償
還
に

よ
る
所
得
・
公
社
債
な
ど
の
利
子
な

ど
・
先
物
取
引
な
ど
に
関
す
る
申
告

③
事
業
所
得
（
農
業
所
得
を
除
く
）

に
関
す
る
申
告　

④
青
色
申
告　

⑤
外
国
在
住
の
か
た
を
扶
養
す
る
申
告

⑥
繰
越
損
失
の
申
告　

⑦
消
費
税
・
贈
与
税
・
相
続
税
の
申
告

⑧
雑
損
控
除
に
関
す
る
申
告　

発
行
を
希
望
す
る
か

た
は
オ
ン
ラ
イ
ン
申

請
で
き
ま
す
。

▪
障
害
者
控
除　
障
害
者
手
帳
な
ど

▪
寄
附
金
控
除　
都
道
府
県
、
市
区

町
村
、
住
所
地
の
共
同
募
金
会
や
日

本
赤
十
字
社
支
部
、
県
内
に
主
た
る

事
務
所
を
有
す
る
社
会
福
祉
法
人
な

ど
に
対
す
る
寄
附
金
の
証
明
書

▪
医
療
費
控
除
（
セ
ル
フ
メ
デ
ィ

ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
）　
医
療
費
控
除

の
明
細
書
、
医
療
保
険
者
が
発
行
す

る
医
療
費
通
知
、
セ
ル
フ
メ
デ
ィ

ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
明
細
書

※
医
療
費
控
除
の
明
細
書（
セ
ル
フ
メ
デ
ィ

ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
明
細
書
）
は
市
役
所

市
民
税
課
・
総
合
支
所
市
民
生
活
課
・
各

公
民
館
に
あ
り
ま
す
。
ま
た
、
市
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
か
ら
も
印
刷
で
き
ま
す
。

※
医
療
費
控
除
の
明
細
書（
セ
ル
フ
メ
デ
ィ

ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
明
細
書
）
は
事
前
に

作
成
し
て
く
だ
さ
い
。

※
予
防
接
種
・
通
常
の
健
康
診
断
や
人
間

ド
ッ
ク
は
医
療
費
控
除
の
対
象
に
な
り
ま
せ
ん
。

④
番
号
確
認
書
類
と
身
元
確
認
書
類

　
申
告
時
に
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記

載
と
本
人
確
認
書
類
の
提
示
ま
た
は

写
し
の
添
付
が
必
要
で
す
。

⑤
利
用
者
識
別
番
号
確
認
書
類

　

市
内
公
民
館
で
の
確
定
申
告
に

は
、
利
用
者
識
別
番
号
（
16
桁
）
が

必
要
で
す
。
記
載
さ
れ
た
次
の
い
ず

れ
か
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

▪
確
定
申
告
の
お
知
ら
せ
ハ
ガ
キ

▪
税
務
署
で
申
告
し
た
時
の
申
告
控
え

▪
市
内
公
民
館
で
申
告
し
た
時
の
利

用
者
識
別
番
号
の
控
え

▪
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
登
録
し

た
利
用
者
識
別
番
号
な
ど
の
通
知

医
療
費
控
除
を
受
け
ら
れ
る
か
た
へ

　
申
告
に
は
『
医
療
費
控
除
の
明
細

書
』
の
作
成
が
必
須
と
な
り
ま
す
。

従
来
の
領
収
書
の
添
付
ま
た
は
提
示

申
告
時
の
注
意
点

⑨
確
定
申
告
書
の
本
人
控
に
受
付
印

が
必
要
な
場
合

郵
送
で
も
申
告
で
き
る
の
？

　
で
き
ま
す
。

　
１
月
下
旬
に
郵
送
さ
れ
る
市
・
県

民
税
申
告
書
に
同
封
の
『
手
引
き
』

を
参
考
に
申
告
書
を
作
成
し
、
必
要

書
類
を
添
付
し
て
、
市
民
税
課
に
郵

送
し
て
く
だ
さ
い
。

※
添
付
資
料
（
源
泉
徴
収
票
、
生
命
保
険

料
控
除
証
明
書
な
ど
）
は
、
お
返
し
で
き

ま
せ
ん
。

当
日
、
会
場
に
行
く
こ
と
が
で
き
な
い

場
合
は
？

　
当
日
都
合
が
悪
い
か
た
は
、
他
の

会
場
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

①
市
・
県
民
税
申
告
書
（
申
告
会
場

に
も
あ
り
ま
す
）

②
所
得
が
分
か
る
も
の	

▪
給
与
収
入
や
年
金
収
入
の
あ
る
か

た
は
、
源
泉
徴
収
票

▪
農
業
所
得
な
ど
の
あ
る
か
た
は
、
収

支
内
訳
書
、
支
払
調
書
、
領
収
書
な
ど

※
収
支
内
訳
書
は
、
事
前
に
収
入
と
必
要

経
費
の
計
算
を
し
て
く
だ
さ
い
。

③
控
除
が
分
か
る
も
の

▪
社
会
保
険
料
控
除
な
ど　
国
民
健

康
保
険
税
、
国
民
年
金
保
険
料
、
介

護
保
険
料
、
生
命
保
険
料
、
地
震
保

険
料
な
ど
の
支
払
証
明
書
な
ど

※
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高
齢
者
医
療
保

険
料
、
介
護
保
険
料
の
納
付
済
額
通
知
書
の

市
・
県
民
税
申
告
に
必
要
な
物▲国税庁LINE

公式アカウント

▲オンライン
申請

で
は
受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
。

＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

所
得
税
・
個
人
消
費
税
・
贈
与

税
の
確
定
申
告
会
場
の
開
設

と
き　
２
月
16
日
㈮
～
３
月
15
日
㈮

（
土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
。）

※
2
月
25
日
㈰
は
開
設
。 

受
付
＝
午
前
８
時
30
分
～
午
後
４
時

（
相
談
開
始
は
午
前
9
時
か
ら
）

と
こ
ろ　
熊
谷
税
務
署（
熊
谷
市
仲

町
41
番
地
）

※
確
定
申
告
会
場
の
入
場
に
は
、当
日
配
付

　
令
和
６
年
１
月
１
日
現
在
、
市
内
在
住
で
、
市
・
県
民
税
の
申
告
が
必
要

な
か
た
は
、
７
ペ
ー
ジ
の
日
程
の
通
り
、
最
寄
り
の
申
告
会
場
で
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ　
市
民
税
課
（
う
５
７
４
‐
６
６
３
７
）

申
告
期
間
２
月
16
日
㈮
～
３
月
15
日
㈮

市
・
県
民
税
の

申
告
受
け
付
け
が
始
ま
り
ま
す
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TOPICS
新たに始まる制度・事業や、生活に身近な話題などをお知らせします

Ｂ Ｏ Ｘみんなの声みんなの声

Ａ

Ｑ
ふかや防犯協力店として303事
業所、ふかや見守りカメラ協力

店として96事業所が登録されています
（令和5年7月末現在）。
　市では、子どもや女性、高齢者などの
安全を守るため、『ふかや防犯協力店』
の登録や、屋外の防犯カメラを登録する
『ふかや見守りカメラ』に協力していた
だける店舗や事業所などを募集していま
す。『ふかや防犯協力店』の情報は市ホー
ムページにも掲載しています。
　地域の安全・安心のため、多くの皆さ
んのご協力をお願いします。
問い合わせ　自治振興課（う574‐
8597）

安全で安心な太陽光発電余剰
電力をお譲りください！

深谷市長
小
こ

島
じ ま

進
すすむ

深谷市議会議長
茂
も て

木
ぎ

一
い ち

郎
ろ う

優秀賞
高校生・大学生の部

東京成徳大学深谷高校1年（現2年）　中
な か

塚
つ か

慶
よ し

史
ふ み

 さん

スクールバスの運転手さん達へ

　市民の皆さまにおか
れましては、輝かしい新
春を心健やかにお迎え
のことと心からお慶び申
し上げます。
　また、日ごろから市議
会に温かいご支援を賜
り深く感謝申し上げま
す。
　昨年は、４月に市議

会議員選挙が執行され、新たな24名の議員
で本市議会をスタートいたしました。市民の皆
さまの負託に応えられますよう議員一同、そ
の職責を果たしていく所存でございます。
　さて、今年は、郷土の偉人渋沢栄一翁が肖
像となる新一万円札が発行され、深谷市への
注目が高まり、さらなる地域経済の活性化が
期待されます。また、４月には、川本地区複合
施設『ワモア川本』が開館する予定です。
　市議会といたしましても、市政発展のため
全力で取り組んでまいりますので、相変わらぬ
お力添えを賜りますようお願い申し上げます。
　本年が、市民の皆さまにとりまして、幸せで
実り多き年となることを心よりご祈念申し上
げ、新年のごあいさつといたします。

　謹んで、新春のお慶び
を申し上げます。
　旧年中は市政運営に
対し、ご理解、ご協力を
賜り、心から感謝申し上
げます。
　昨年は、『第２次総合
計画後期基本計画』が
始動し、早速、県内初の
保育料完全無償化や、
アグリテック交流施設の設置などの施策を進
めることができました。今年も、基本方針である
『誰一人取り残さない　みんながうれしい　
ふかや』の実現を目指し、スピード感をもって
市政を前に進めて参りたいと考えております。
　7月3日には、いよいよ一万円札の顔が『渋
沢栄一翁』になります。栄一翁の顕彰と翁の
精神を生かしたまちづくりを進めてきた本市に
とっては、またとないチャンスの年です。市民の
皆さまと力を合わせ、それらをますます推進し
ていけたらと思っておりますので、引き続き、ご
指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。
　新春の門出にあたり、市民の皆さまのご多
幸をご祈念申し上げ、新年のごあいさつとい
たします。

　いつも私たちを送迎してくれてありがとうございま

す。遠距離の路線も朝早くから毎日決まった時間にきっ

ちり運行するのは簡単なことではありません。大変な時

もあると思いますがいつも私たちに優しくしてくれる

ので、つい話が弾んでしまいます。またどんなに寒い日

でもバスを手洗い洗車をしてくれてすごく気持ちよく

乗れます。私が在学中も卒業した後もずっと健康でド

ライバーを続けてほしいです。みなさんにあこがれて

私も将来大型免許を取ってバスを運転してみたいです。

市内で、防犯活動のために協力
してくれているお店や事業所は

ありますか？

『コンビニ交付』で
証明書が取れます

全国のコンビニエンスストアで、
マイナンバーカードを使って、住
民票などの証明書が簡単に取れま
す。ぜひご利用ください。

 『ふっかちゃんでんき』は深谷市も出資する地域に
根差した電力会社です。

あふかやeパワー㈱
担当：紺

こん

野
の

　う578‐ 8217
詳しくは、問い合わせ先ホームページ
（右記ＱＲコードからアクセス）でご
確認ください。

ふ
っ
か
ち
ゃ
ん
子
ど
も
福
祉
基
金
を
活
用
し
て
作
製

ふ
っ
か
ち
ゃ
ん
子
ど
も
用
食
事
マ
ッ
ト
を
配
付
し
ま
す

問
い
合
わ
せ　
保
健
セ
ン
タ
ー（
う
５
７
５
‐
１
１
０
１)

　
食
育
の
基
礎
と
な
る
離
乳
期
の
お
子

さ
ん
が
利
用
で
き
る
よ
う
、出
生
の
お

祝
い
と
し
て
、『
子
ど
も
用
食
事
マ
ッ

ト
』を
４
カ
月
児
健
診
な
ど
で
配
布
し

ま
す
。

対
象
●
令
和
４
年
３
月
2
日
以
降
に
出

生
し
、市
内
に
住
所
が
あ
る
子
ど
も

※
令
和
4
年
3
月
2
日
生
ま
れ
〜
令
和

5
年
8
月
14
日
生
ま
れ
の
か
た
へ
は
、

12
月
下
旬
に
郵
送
し
ま
し
た
。

　
転
入
な

ど
に
よ
り

届
い
て
い

な
い
場
合

は
、問
い

合
わ
せ
先

へ
ご
連
絡

く
だ
さ
い
。

納
付
書
対
応
セ
ル
フ
レ
ジ
（
公
金
ス
テ
ー

シ
ョ
ン
）
を
設
置
し
ま
す

問
い
合
わ
せ　
収
税
課
（
う
５
７
４
‐
６
６
３
９
）

　
『
納
付
書
対
応
セ
ル
フ
レ
ジ
』で
、市

が
発
行
す
る
納
付
書
で
の
支
払
い
か
ら

領
収
書
の
お
渡
し
ま
で
を
、機
械
で
行

う
こ
と
が
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
す
。

設
置
場
所
・
利
用
時
間
　

▪
市
役
所
本
庁
舎
１
階
４
番
窓
口
前

（
１
月
下
旬
か
ら
）・
市
役
所
本
庁
舎
開

庁
日
の
午
前
8
時
30
分
〜
午
後
5
時

（
木
曜
日
は
午
後
7
時
）

▪
キ
ラ
ラ
上
柴
行
政
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ

ー
（
２
月
下
旬
か
ら
）・
キ
ラ
ラ
上
柴
行

政
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
開
庁
日
の
午
前
9

時
〜
午
後
5
時

利
用
可
能
な
納
付
書
　
市
県
民
税
、固

定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
、軽
自
動
車

税
、国
民
健
康
保
険
税
、後
期
高
齢
者
医

療
保
険
料
、学
童
保
育
室
保
育
料
、

※
手
書
き
の
納
付
書
は
取
り
扱
い
で
き

ま
せ
ん
。現
金
の
み
の
取
り
扱
い
と
な

り
ま
す
。

▲野菜のイラストをあしらった『食事用マット』

▲導入する『納付書対応セルフレジ』

市
政
情
報
が
も
っ
と
身
近
に
！

深
谷
市
公
式
Ｌラ

イ

ン

Ｉ
Ｎ
Ｅ
に
ご
登
録
く
だ
さ
い

問
い
合
わ
せ　
秘
書
課（
う
５
７
４
‐
６
６
３
１)

　
『
深
谷
市
公
式
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
』を
開
始
し

ま
し
た
。『
友
だ
ち
登
録
』を
す
る
と
、市

か
ら
の
お
知
ら
せ
が
受
け
取
れ
ま
す
の

で
、ぜ
ひ
登
録
し
て
く
だ
さ
い
。ま
た
、

登
録
キ
ャ
ン
ペー
ン
を
実
施
中
で
す
。

ア
カ
ウ
ン
ト
名　
深
谷
市

Ｉ
Ｄ　

@
fukayacity

登
録
方
法
　
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
ア
プ
リ
で
、下

記
Ｑ
Ｒ
コ
ー
ド
を
読
み
取
り
、ま
た
は

Ｉ
Ｄ
を
検
索

登
録
キ
ャ
ン
ペー
ン

▪
賞
品
　
市
内
在
住
者
＝

地
域
通
貨
ネ
ギ
ー
３
０
０
０
ｎネ

ギ

ー

ｅ
ｇ
ｉ

（
10
人
）・３
０
０
ｎ
ｅ
ｇ
ｉ（
１
万
人
）、

市
外
在
住
者
＝
深
谷
ね
ぎ（
5
人
）、ト

ウ
モ
ロ
コ
シ（
5
人
）

▪
申
し
込
み　
1
月
28
日
㈰
ま
で
に
市

公
式
Ｌ
Ｉ
Ｎ
Ｅ
内
で
応
募

問い合わせ　市民課（う
574‐6640）、市民税課
（う574‐6637）

取得できる証明書の種類や、利用可能時間
など詳しくは、市ホームページ（『か深谷市コ
ンビニ交付』で検索）を確認してください。
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